©2022 株式会社 ENTAMEDICAL

2022 年 12 ⽉ 1 ⽇
プレイヤー各位

株式会社 ENTAMEDICAL
ジョブスポ！事業部

取扱説明書および役⼀覧の正誤表
 あそんで学べる！スポーツ現場の多職種連携カードゲーム『JOBSPORTS™（ジョブスポー
ツ） ver.2.1』付属の取扱説明書および別紙内容の⼀部に、誤りがありました。
 先⾏販売分を⼿にされた⽅には、ご不便をおかけし申し訳ございません。また、間違いを発
⾒・報告してくださいましたプレイヤーには、厚く御礼申し上げます。下記の通り、訂正いた
します。修正版各紙は、JOBSPORTS™公式サイトよりダウンロードいただけます。

媒体名 誤った状況 正しい表記

説明書２ページ

（中段左）

『チャレンジカード

ゲーム（CCG）につ

いて』

「使⽤カード」欄のチャレン
ジカードの分類説明が医・
薬、逆になっている。

《正しいカード分類》

【医】怪我／病気

【薬】薬／サプリ

説明書３ページ

（左上）

『セット内容』

チャレンジカードの分類説明
が医・薬、逆になっている。
《正しいカード分類》

【医】怪我／病気
【薬】薬／サプリ

別紙『役⼀覧』

（右下）

チャレンジカードの分類説明
が医・薬、逆になっている。

《正しいカード分類》

【医】怪我／病気

【薬】薬／サプリ

 なお、上記訂正個所が未修正の「先⾏販売分を購⼊された⽅」におかれましては、後⽇、該
当箇所の訂正シールを別途お送りいたします。⼤変お⼿数ですが、訂正対応のうえ、引き続き
お楽しみいただけますと幸いです。